3.2  Cena diela je určená v zmysle Zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a 
vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách, ako cena pevná a činí: 

Cena za dielo bez DPH:  13 301,51 Eur 

DPH 20 %:   2 660,30 Eur     

Cena spolu:                        15 961,81 Eur, slovom pätnásťtisícdeväťstošesťdesiatjeden celých eur   
    a osemdesiatjeden centov 

3.3  Cena predstavuje cenovú ponuku, ktorú Zhotoviteľ predložil v rámci procesu verejného obstarávania 
a s ktorou v tomto procese uspel. Cenová ponuka – ocenené zadanie výkaz výmer – Rozpočet (Prí-
loha č.